

127/2019

FBT Slovakia s.r.o.

**Faktúra daňový doklad**Faktúra číslo: **08122019**

Variabilný symbol: 08122019

Konštantný symbol: 0308

**DODÁVATEĽ:**  
**FBT Slovakia s.r.o.**  
 Tešedíkova 77  
 841 06 Bratislava

**ODBERATEĽ:**  
**Evanjelické lýceum**  
 Vranovská 2  
 851 02 Bratislava

IČO: 50114255

IČO: 17327164

IČ DPH: SK2120198366

DIČ: 2020911519

BANKA: Tatra banka a.s.

forma úhrady: prevod

č.úctu: SK401100000002940015949

dátum vystavenia: 12.8.2019

dátum splatnosti: 16.8.2019

dátum zdaniteľ. plnenia: 12.8.2019

Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo Článok IV. Bod 4.1 za nákup a dodanie materiálu na dielo: Oprava priestorov chodby v telocvičnom trakte v budove Evanjelického lýcea, Vranovská 2, Bratislava sumu vo výške:

|  |            |
|--|------------|
| celková faktúrovaná suma v zmysle ponuky | 6,191.04 € |
| doteraz vyfaktúrované                    | 3,000.00 € |
| k úhrade                                 | 3,191.04 € |

Faktúru vystavil:

Ing. Fiala

Slovakia s.r.o.  
 Tešedíkova 77  
 06 Bratislava

Daňový základ: 2,659.20 €

Daň 20 %: 531.84 €

celková fakt. suma: **3,191.04 €**

**EVANJELICKE LÝCEUM**  
 Vranovská 2, 851 02 Bratislava

Dátum

20.08.2019

Podacie číslo:

845/2019

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje: EKA.

IČO: 50114255, DIČ: 2120198366

**Súpis vykonaných prác a dodávok – Dlažba na chodbe pred telocvičňou, Evanjelické lýceum, Vranovská 2, Bratislava**

|  |                          | Celková cena v EUR |
|--|--------------------------|--------------------|
| - Vynesenie skriniek na chodbu a do skladu           | 12 hod x 10EUR           | 120,-              |
| - Demontáž oceľových deliacich priečok               | 94 m <sup>2</sup> x 6    | 564,-              |
| - Demontáž podlahovej krytiny z PVC v dvoch vrstvách | 92 m <sup>2</sup> x 4,90 | 205,80             |
| - Demontáž soklíkov                                  | 49 m x 1,2               | 58,80              |
| - Nivelizácia podkladu                               | 92 m <sup>2</sup> x 6,40 | 588,80             |
| - D + M gres / svetlý a tmavý                        | 100 m <sup>2</sup> x 22  | 2 200,-            |
| - Montáž soklíkov gres                               | 49 m x 6                 | 294,-              |
| - Maľovanie olejového soklíka                        | 64 m <sup>2</sup> x 1,25 | 80,-               |
| - Špárovanie podlahy                                 | 92 m <sup>2</sup> x 1,8  | 165,60             |
| - Špárovanie soklíkov                                | 49 m x 1,8               | 88,20              |
| - Vymaľovanie kaolínovou farbou                      | 90 m <sup>2</sup> x 1,4  | 126,-              |
| - Likvidácia železného odpadu                        | 1 súbor                  | 200,-              |
| - Likvidácia PVC                                     | 92 m <sup>2</sup> x 4    | 368,-              |
| - Vyčistenie priestoru                               | 1 súbor x 50             | 50,-               |
| - Presun hmôt  | 1súbor x 50              | 50,-               |

Celková cena bez DPH 5 159,20 EUR

DPH 20% 1 031,84 EUR

Celkom s DPH 6 191,04 EUR

Dátum: 12.8.2019

FBT Slovakia  
Tešedíkova  
841 06 Bratis